
UCHWAŁA NR LXXIV/160/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 r. oraz określa się dla każdego wydatku zawartego w wykazie 
ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr   LXXIV/160/2022 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny termin 

wykonania 

Wydatki majątkowe: 

1 Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
3 489 324,95 30.03.2023 

2 
Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
98 280,00 30.03.2023 

3 

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym 

potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno- 

kulturowym na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego – modernizacja obiektów kultury – 

przebudowa budynku kina Etiuda, Centrum Tradycji 

Hutnictwa 

3 003 761,56 30.03.2023 

4 
Poprawa efektywności energetycznej budynku kina 

Etiuda 
83 487,92 30.03.2023 

5 

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym 

potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno- 

kulturowym na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego – modernizacja obiektów kultury – 

przebudowa budynku kina Etiuda, Centrum Tradycji 

Hutnictwa  

9 251,20 30.03.2023 

Razem: 6 684 105,63   

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 

  



Załącznik Nr  2 

do uchwały Nr   LXXIV/160/2022 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

750  Administracja publiczna 3 489 324,95 

 75023 Urzędy Gmin 3 489 324,95 

900  Gospodarka komunalna 98 280,00 

 90015 Oświetlenie ulic i placów 98 280,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 096 500,68 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 096 500,68 

Razem: 6 684 105,63 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

